П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                       №

О внесении изменений в постановление
главы от 14.10.2008 №986 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Повышение

безопасности дорожного движения в 2009-2012 годах»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу  «Повышение безопасности дорожного движения в 2009-2012 годах», утвержденную постановлением главы Череповецкого муниципального района от 14.10.2008 №986:

       1.1. В таблице «Мероприятия долгосрочной целевой программы  «Повышение безопасности дорожного движения в 2009-2012 годах» в строке 2 слова «Установка автопавильонов» заменить словами «Обустройство автобусных остановок».

      2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Головкина А.И.

Глава района                                                                                   Л.Н. Родичев